LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH 5 -6 KATE MBI TOKE, ME 1 DHE 2 KATE PARKIM NENTOKE", ME
VENDNDODHJE NE RRUGEN "RIVIERA", PRANE ZONES "RANA E HEDHUN", SHENGJIN, BASHKIA LEZHE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE

"GRUPPO KONI" SH.P.K.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit e zéné€ nga struktura (gjurma):

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé€ sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 2569; Nr. pasurie 958/ 12, 958/ 13, 958/ 7, né emér té:Kastriot Zef Vlashi,

Llesh Gjergj Gega, Arber Lek Ndoi.
Kufizimet:

Veri: Rruga "Riviera"

Jug: Pasuria 958/ 7; 951/4;
Lindje: Pasuria 945; 958/8
Perendim: 960

Distancat nga kufiri i pronés
Veriu 6.9 m,

Lindja 6m,

Jugu 6m,

Peréndimi 1.9m

Distancat nga aksi i rrugés:
Veri: 8m

LEGJENDE:

OBJEKTI I PROPOZUAR

PAMIJE TRE DIMENSIONALE

5000 m?
1782 m?
9315 m?
13985 m?
35.6%
1.863
19m

5-6 kat
1-2 kat
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Miratuar me Vendim té KKT Nr. 35, Daté 26.12.2023

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH 5 -6 KATE MBI TOKE,
ME 1 DHE 2 KATE PARKIM NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE RRUGEN "RIVIERA", PRANE
ZONES "RANA E HEDHUN", SHENGJIN, BASHKIA LEZHE, ME SUBJEKT ZHVILLUES
SHOQERINE "GRUPPO KONI" SH.P.K."

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

@ KUFIRI I PRONES

E KONTURI I NENTOKES

! Plani i vendosjes sé strukturés sé objektit: "Godiné banimi dhe
£ . ' shérbimesh 5-6 kate mbi toké, me 1-2 kate parkim néntoké", me
EMERTIMII FLETES: vendndodhje né rrugén "Riviera", prané zonés "Rana e Hedhun", Shéngjin,
Bashkia Lezhé&, me subjekt zhvillues shogériné "Gruppo Koni" SH.P.K."
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ZHVILLUES: "GRUPPO KONI" sh.p.k. = ek s
PROJEKTUES: ATELIER 4
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